Município de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de 
Saúde e Administradora União LTDA.
Objeto: O objeto do presente instrumento de aditivo é prorrogar o 
prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 21/10/2019, 
com manutenção do valor mensal atualmente utilizado, qual seja R$ 
2.174,37 (dois mil cento e setenta e quatro reais e trinta e sete centavos), 
conforme justificativas contidas nos expedientes de fls. 230 dos autos nº 
33.841/2013, de 26/08/2013.
As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais 
cláusulas do Contrato ora ditado, obrigando-se a respeitá-las.